关于2010年湖南省普通高校教改项目申报和已立项项目中期检查与结题的通知

各系（部、中心）、处（室）：

2010年湖南省普通高等学校教学改革研究项目申报和已立项项目中期检查与结题工作已经开始，现将我校有关事项通知如下：

一、新项目申报工作

1、申报范围：全校所有教师。

2、项目研究时间：不超过3年。

3、选题：可用参考选题，亦可自行选题。
4、推荐名额：普通教育6项，成人教育2项，公共外语1项。
5、申请者须填写《2010年湖南省普通高等学校教学改革研究项目申请书》一式六份，用一个纸袋装好，并在纸袋外贴上项目申请书封页复印件。

6、已有立项项目尚未结题的项目主持人，本次不得申报新项目。

二、已立项项目中期检查与结题工作

1、2008年立项的项目负责人须填写中期报告书，2008年以前立项项目已完成的项目负责人须填写结题报告书，交一式两份，并附佐证材料。

2、未上报中期检查材料或未按期结题的将按《湖南省普通高等学校教学改革研究项目管理办法》（湘教高字[2001]8号）的有关规定处理。

三、注意事项

1、相关文件及表格可到教务处网页上下载。

2、项目申请书及电子文档、已立项项目的中期报告书和结题材料请于2010年5月17日前交教务处吴永光老师。

教务处

2010年4月26日